
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

       COPIA 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

Numero  96   del  18-09-20 
 

 

 

OGGETTO:    APPROVAZIONE ELABORATO DI PROGETTO DI REVISONE 

GENERALE DELLO STRADARIO E DELLA NUMERAZIONE CIVICA . 
 

 

 

L'anno   duemilaventi  il  giorno   diciotto del mese di settembre  alle  ore  18:00,  nella  

Residenza Municipale in  seguito  a  convocazione, disposta nei modi di legge, si è 

riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

    

CIABOCCO GIULIANO 

 

 

SINDACO 

 

P 

 

BELLI DARIS 

 

 

VICE SINDACO 

 

P 

 

SALTARI GIORDANO 

 

 

ASSESSORE 

 

P 

 

ALESSANDRINI MARIA 

 

 

ASSESSORE 

 

P 

 

MARI ANGELAMARIA 

 

 

ASSESSORE ESTERNO 

 

P 

   

Assegnati n.  5  In carica 5  Presenti n.    5  Assenti  n.    0 

 

Assiste in qualità di Segretario Comunale ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il  Signor 

CIABOCCO GIULIANO in qualità di SINDACO  ed  invita  la  Giunta  Comunale  alla  

discussione dell’argomento di cui all’oggetto. 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 96 del 18-09-2020  -  pag. 2 

 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.77 del 5.8.2014, esecutiva ai sensi di 

legge, con la quale si è stabilito di aderire al progetto associato per il rilievo dello 

stradario comunale e la numerazione civica; 

Vista la determinazione dell’Area Tecnica n. 93 del 3.06.2016, con la quale è stata 

incaricata la ditta Geoservice srl di Fermo per lo svolgimento delle operazioni di rilievo 

dello stradario comunale e della numerazione civica; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 89 del 19.09.2018, con la quale si dava 

mandato al Responsabile dell’Area Tecnica di incaricare, tramite apposito capitolato,  la 

ditta Geoservice srl per il lavoro di  completamento del progetto della revisione 

dell’intera toponomastica,  

Vista la determinazione dell’Area Tecnica Urbanistica n. 12 del 03.04.2019, con la 

quale di affidava alla ditta Geoservice s.r.l. Fermo l’incarico di definizione dell’attuale 

sistema di Toponomastica con assegnazione di nuove vie e numeri civici in tutto il 

territorio Comunale per un importo concordato di € 6.710,00;  

Visto il progetto consegnato dalla ditta Geoservice in data 03.08.2020 acquisito al 

protocollo Comunale, al n. 8804, depositato agli atti del Comune, composto di: 

 N. 166 stampe formato A3 di ciascun elemento dello stradario di progetto; 

 N. 1 CD-ROM contenente le banche dati dello stradario e numerazione civica di 

progetto; 

Ritenuto di dover procedere all’approvazione dell’elaborato di progetto “Revisione 

generale dello stradario e della numerazione civica”; 

Visto l’articolo 48 del dls 18 agosto 2000, n.267; 

Vista la legge 24 dicembre 1954, n.1228 8 (legge anagrafica); 

Visti gli articoli 38,39,40,41,42,43,44 e 45del D.P.R. 30 maggio 1989, n. 223 

(regolamento anagrafico); 

 

VISTO il parere favorevole sulla proposta del presente atto, espresso ai sensi dell'art.49, 

comma 1, del Tuel n. 267/2000 dal Responsabile del Servizio interessato; 

 

 

Con voti favorevoli unanimi, resi nei modi e nelle forme di legge; 

 

 

 

                                                       DELIBERA 

 

1. DI DICHIARARE la narrativa che precede parte integrale e sostanziale del 

presente provvedimento. 
2. DI APPROVARE il progetto di revisione generale dello stradario e della 

numerazione civica redatto dalla ditta Geoservice s.r.l. di Fermo e 

consegnato al protocollo Comunale in data 03.08.2020; 

 
 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 96 del 18-09-2020  -  pag. 3 

 

3. DI DICHIARARE il provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi e per gli 

effetti dell'art. 134 - comma 4 - del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, considerata 

l’urgenza di provvedere in merito. 
 

Inoltre, 

 

DATA l'urgenza del presente provvedimento;                                      

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

AD unanimità di voti favorevoli, resi nei modi e nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134 - 4^ 

comma - del D.Lgs 18.8.2000, n. 267. 

 

 

 

 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 96 del 18-09-2020  -  pag. 4 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente Il Segretario Comunale 

f.to CIABOCCO GIULIANO f.to ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della  suestesa  deliberazione  viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Li, 21-10-20 

L’Addetto alla Pubblicazione 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 

Li, 21-10-20 

Il Segretario Comunale 

ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva in data 18-09-2020: 

 

 

X   in virtù dell’art.134, comma 4, del Tuel 267/2000. 

 

 per la decorrenza dei termini di cui all'art.134, comma 3, del Tuel n.267/2000. 

prot. n. 

******* 

 

 

Li, 

Il Segretario Comunale 

f.to ERCOLI DOTT.PASQUALE 

 

 


